
 

 

 



 

 

 



 

 

 

  

 



 

 

 

Compromisos Nombre Responsable Entidad  Observaciones 
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https://www.ideca.gov.co/proyectos_reutilizacion_rg
https://www.idee.es/csw-codsi-idee/srv/spa/catalog.search#/home
https://www.idee.es/csw-codsi-idee/srv/spa/catalog.search#/home
https://www.ideca.gov.co/informacion_recursos_geograficos
https://ideca.gov.co/


 

 

 

 

▪ 

 

 

▪ 

 

 



 

 

 

 

(https://www.ideca.gov.co/sites/default/files/20210813_GestionIntegralEstandares_v1_1_AproGerencia.pdf). 

https://www.ideca.gov.co/sites/default/files/20210813_GestionIntegralEstandares_v1_1_AproGerencia.pdf
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 ideca@catastrobogota.gov.co  mesacomisionideca@catastrobogota.gov.co. 
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mailto:ideca@catastrobogota.gov.co
mailto:mesacomisionideca@catastrobogota.gov.co
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1 X

2 X

3 X

4 X

5 X

6 X

7 X

8 X

9 X

10 X

35 X

36 X

37 X

38 X

Sesión virtual 

Pedro Pinzón
Subgerente de 

Operaciones
IDECA - UAECD ppinzon@catastrobogota.gov.co Sesión virtual 

Instituto Distrital de 

Gestión de riesgo y Cambio 
jgutierrez@idiger.gov.co Sesión virtual 

Sergio Andrés Laiton
Secretaría Distrital de 

Planeación
slaiton@sdp.gov.co Sesión virtual 

Subdirección de Análisis 

de Riesgos y Efectos del 
Dirección de 

Información, Cartografía 

Julio Enrique Gutierrez Gomez

Jardín Botánico José 

Celestino Mutis - JBB
jforigua@jbb.gov.co Sesión virtual 

Claudia Ximena Ospina Torres 
Jardín Botánico José 

Celestino Mutis - JBB
claudia.ospina@jbb.gov.co Sesión virtual 

Subdirección Técnica 

Operativa

Oficina de Arborizacion

Javier Forigua

Secretaría Distrital de 

Ambiente
natalia.moreno@ambientebogota.gov.co Sesión virtual 

Diego A. Rodriguez M.
Secretaría Distrital de 

Ambiente
arcesio.rodriguez@ambientebogota.gov.co Sesión virtual 

Dirección de Planeación 

y Sistemas de 

DPSIA

Yeandri Natalia Moreno Lopez

Jardín Botánico José 

Celestino Mutis - JBB
Galvarez@jbb.gov.co Sesión virtual 

Pilar del Rocio Garcia Garcia
Instituto Distrital de 

Gestión de Riesgo y Cambio 
pgarcia@idiger.gov.co Sesión virtual 

Subdirector Técnico 

Operativo
Subdirector de Análisis 

de Riesgos y Efectos del 

Germán Darío Álvarez Lucero

Sesión virtual 

Astrid Yadira Duitama Profesional Esp. IDECA - UAECD aduitama@catastrobogota.gov.co Sesión virtual 

Heraldo Chaparro Maldonado Profesional IDECA - UAECD hchaparro@catastrobogota.gov.co

Eugenio Elias Cortes Reyes Gerente Ideca IDECA - UAECD ecortes@catastrobogota.gov.co

aavendano@sdp.gov.co Sesión virtual 

PROCESO: Integración de Información

Coordinación Ideca

FECHA:

TEMA:

8:00 a. m. 10:00 a. m.Septiembre 28  de 2021

Directora de Planeación 

y Sistemas de 

Secretaria Distrital de 

Ambiente - SDA
luisa.moreno@ambientebogota.gov.co

De conformidad con lo dispuesto en las normas vigentes sobre protección de datos personales, en especial la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013, autorizo libre, expresa e inequívocamente a la UAECD, para que realice la recolección y

tratamiento de mis datos personales consignados en este formato, los cuales suministro de manera veraz y completa, para que sean utilizados en el registro de asistencia a las diferentes reuniones y actividades de la entidad. Así mismo, declaro que

conozco que la recolección y tratamiento de mis datos se realizará de conformidad con la Política de Tratamiento de Datos Personales publicada en el SGI

Antonio José Avendaño
Subsecretaría de 

Información y Estudios 

Secretaría Distrital de 

Planeación - SDP

Tercera Sesión ordinaria mesa de trabajo Planeación y Ambiente

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL

CONTROL DE ASISTENCIA ACTIVIDADES

Sesión virtual 

SUBPROCESO:

HORA FINAL:HORA INICIAL:

NOMBRE CARGO
EXTENSION / 

TELEFONO

Luisa Fernanda Moreno Panesso

DEPENDENCIA
DOCUMENTO 

IDENTIDAD
CORREO ELECTRÓNICO FIRMA

06-03-FR-03

V. 2,1
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PROCESO: Integración de Información

Coordinación Ideca

FECHA:

TEMA:

8:00 a. m. 10:00 a. m.Septiembre 28  de 2021

De conformidad con lo dispuesto en las normas vigentes sobre protección de datos personales, en especial la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013, autorizo libre, expresa e inequívocamente a la UAECD, para que realice la recolección y

tratamiento de mis datos personales consignados en este formato, los cuales suministro de manera veraz y completa, para que sean utilizados en el registro de asistencia a las diferentes reuniones y actividades de la entidad. Así mismo, declaro que

conozco que la recolección y tratamiento de mis datos se realizará de conformidad con la Política de Tratamiento de Datos Personales publicada en el SGI

Tercera Sesión ordinaria mesa de trabajo Planeación y Ambiente

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL

CONTROL DE ASISTENCIA ACTIVIDADES

SUBPROCESO:

HORA FINAL:HORA INICIAL:

NOMBRE CARGO
EXTENSION / 

TELEFONO
DEPENDENCIA

DOCUMENTO 

IDENTIDAD
CORREO ELECTRÓNICO FIRMA

39 X

40 X

41 X

42 X

43 X

44 X

45 X

46 X

Equipo Fortalecimiento de la gobernanza de Ideca DEPENDENCIA: Gerencia Ideca

IDECA - UAECD

sprincon@catastrobogota.gov.co

cmserrano@catastrobogota.gov.co

pnumpaque@catastrobogota.gov.co

Sandra Patricia Rincón Méndez

Claudia Marcela Serrano Carranza

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

ELABORÓ:

sduran@catastrobogota.gov.co Sesión virtual Sandra Durán Durán

Pedro Alfonso Numpaque Fraile

Gerencia Ideca

Profesional Esp.

Profesional Esp.

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

Carlos Fernando Mora Molina Sesión virtual Profesional Esp.

Profesional Esp.

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

cfmora@catastrobogota.gov.co

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Carlos Andrés Pérez Sierra

Derman Vásquez Alejo

Sergio Alberto Blanco Rojas

Profesional

Profesional Esp.

Profesional

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

cperez@catastrobogota.gov.co

dvasquez@catastrobogota.gov.co

sblanco@catastrobogota.gov.co

06-03-FR-03

V. 2,1
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